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Twórca wzoru zdobniczego : Ryszard Rosiak 

Boks kasowy 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od 21 lipca 1999r 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest boks kasowy, stosowany 

jako stanowisko kasowe, najczęściej w dużych, wielobranżowych 

sklepach i supermarketach. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca się 

w kształcie i zdobieniu powierzchni, nadająca boksowi nowy. 

oryginalny wygląd zmierzający do celów estetycznych. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonej fotografii 

ilustrującej boks w widoku ogólnym od strony kasjerki. 

Boks kasowy, zgodnie ze wzorem zdobniczym jest ukształtowany 

w formie otwartego od strony kasjerki kontuaru. Na dłuższym boku tego 

kontuaru, usytuowanego od strony klienta wsparta jest obudowa. W 

obudowie jest zamontowany taśmociąg, czytnik kodu kreskowego oraz 



nachylona ukośnie towarowa komora. Kontuar widoczny od strony 

kasjerki jedną część ma poszerzoną. Jest ona zaopatrzona w blat 

i przeznaczona do umieszczania kasy. Część kontuaru znajdująca się po 

przeciwnej stronie jest węższa, ozdobiona blatem wygiętym w kształcie 

litery „L". Naroża kontuaru boksu oraz naroża obudowy taśmociągu, 

czytnika kodu kreskowego oraz towarowej komory są zaokrąglone. 

Wewnątrz boks jest wyposażony w podłogę a obrzeża ścianek 

stanowiące wejście do boksu są wykończone ozdobną listwą. Boks u 

dołu, od strony zewnętrznej jest ozdobiony dookoła cokołową taśmą. 

Wzdłuż obudowy, od strony klienta rozciąga się odbojowa listwa. 

Zastrzeżenia ochronn e 

Boks kasowy, znamienny tym, że jest ukształtowany 

w formie otwartego od strony kasjerki kontuaru, na którego dłuższym, 

usytuowanym od strony klienta boku wsparta jest obudowa taśmociągu, 

czytnika kodu kreskowego oraz towarowej, komory a jeden 

z prostopadle do niej rozmieszczonych boków jest poszerzony 

i zaopatrzony w blat, zaś usytuowany po przeciwnej stronie bok 

kontuaru jest węższy i pokryty blatem wygiętym w kształcie litery „L", 

przy czym wszystkie naroża kontuaru oraz obudowy taśmociągu, 

czytnika kodu kreskowego oraz towarowej komory są zaokrąglone, a 

ponadto wewnątrz boks jest wyposażony w podłogę i ozdobiony u dołu 



z zewnątrz cokołową listwą, natomiast obrzeża ścianek kontuaru 

tworzące wejście do boksu są wykończone ozdobną listwą, jak pokazano 

na załączonej fotografii. 

Intercommerce Sp. z o.o. 
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